
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 302-01/13-01/06 
URBROJ: 2125/11-03-13-18 
Korenica, 17.09.2013.god. 

O D L U K A 
o imenovanju predstavnika u 

Lokalnu akcijsku grupu (LAG)-LIKA



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Odluka o imenovanju predstavnika u 
Lokalnu akcijsku grupu (LAG)-LIKA 

Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličkosenjske županije 
br. 10/13) Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 3. redovnoj sjednici održanoj dana 
17.09.2013. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o imenovanju predstavnika u 

Lokalnu akcijsku grupu (LAG)-LIKA 

Članak 1. 
Za predstavnike Općine Plitvička Jezera u Lokalnu akcijsku grupu (LAG)-LIKA imenuje se: 

1. Marija Matijević, viši stručni suradnik u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Plitvička 
Jezera, 

2. Milan Vukošić, pomoćnik Pročelnika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Plitvička 
Jezera- zamjenik. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije 

KLASA: 302-01/13-01/06 
URBROJ: 2125/11-03-13-18 
Korenica, 17.09.2013.god. 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 
Tomislav Užarević, dipl.ing. 


	O D L U K A o imenovanju predstavnika u Lokalnu akcijsku grupu (LAG)-LIKA
	ODLUKU o imenovanju predstavnika u Lokalnu akcijsku grupu (LAG)-LIKA
	Članak 1.
	Članak 2.


